## Index Capitulorum & Titulorum.

9. Hæreticos esse, qui Filium aut Spiritum sanctum creaturam, aut minorem Patre, aut diuersam ab eo essentiam ponunt. 17.

### Caput tertium, de Deo Patre.

1. Ipsum esse Patrem qui Filius, hæresim fuisse Noëtianorum & Sabellianorum. 17  
 2. Patrem non esse maiorem Filio secundum diuinitatem. 18.  
 3. Quod ab æterno Pater genuit Filium. 19  
 4. Iniuriam eos inferre Patri, qui consubstantialem negant Filium. 20  
 5. Quomodo soluendi cauilli hæreticorum, qui Filium à Patre ab æterno genitum negant. 22  
 6. Non solum personam Patris, sed totam Trinitatem uenitum & uerum & solum Deum esse & nominari. 22

### Caput quartum, de Christo uero

#### Deo & Homine.

1. Christum eundem uerum esse Deum Patri coæternum, & uerum hominem in tempore. 24  
 2. Christum uerum Deum nihil lesa diuinitate, integram suscepisse naturam humanam. ibid.  
 3. Humanitatem & Diuinitatem in una conuenisse Christi personam. 25  
 4. Naturam humanam in persona Christi, nullo modo cum eius diuinitate fuisse confusam. 26  
 5. Recensentur hæreses, quæ Christi diuinitati aduersantur. 27  
 6. Commemorantur hæreses, quæ cum uera Christi humanitate pugnant. 28  
 7. Christo Deo & homine Mediatore opus fuisse. ibidem  
 8. Sine Christo mediatore neminem saluari. 29  
 9. Christum interpellationis ratione mediatorem etiam, seu aduocatum appellari. 30  
 10. Humanitas in Christo qua ratione adoranda. 31  
 11. Christum passum fuisse secundum humanam naturam, non secundum Diuinam. 32  
 12. Christum secundum animam uerè descendisse ad inferos. 33

Animam

## Confessionis Augustinianæ.

13. Animam Christi apud inferos nullos dolores passam fuisse. 34  
 14. Christum secundum diuinam naturam esse ubique, non tamen secundum humanam. ibidem

### Caput quintum, de Spiritu sancto.

1. Spiritum sanctum esse Deum. 36  
 2. Spiritum sanctum a Patre Filioque ab æterno procedere, idque tanquam ab uino principio. 37  
 3. Vitandæ hæreses de Spiritu sancto. 38  
 4. Spiritum sanctum esse fontem gratiarum. 29  
 5. Spiritum sanctum interpellare pro nobis, quomodo sit accipiendum. 40

### Caput sextum, de Ecclesia.

1. Ecclesiam unam, sanctam & Catholicam esse. 41  
 2. Catholicam appellari Ecclesiam, quod toto orbe diffusa sit. 43  
 3. Ecclesiam Catholicam uisibilem esse, & ciuitatem supernam positam. 44  
 4. Observationem præceptorum, Scripturas, Fidem, aut Sacramenta non esse sufficientia signa ad dignoscendam Ecclesiam. 46  
 5. Ecclesiam Catholicam multis locis sacra attestari scripturam. 47  
 6. Ecclesiam ex bonis tantum constare, Donatistarum & Pelagianorum hæresim fuisse. 50  
 7. Ecclesiam ex bonis malisque hominibus constare. 51  
 8. Ecclesiam propter malos non deserendam, nec diuidendam esse. 52  
 9. Nullam esse salutis spem extra Catholicam Ecclesiam. 53  
 10. Non esse in Catholica Ecclesia hæreticos, etsi fidem de Christo rectam, & Sacramenta habere uideantur. 55  
 11. Ecclesiam rectè definire etiam *ἡ γὰρα*, nec non Scripturam canonem ipsum constituere. ibidem  
 12. Ecclesiam non errare neque suos in errorem inducere. 56  
 13. Ecclesiam promissis Christi stabilitam deficere non posse. 57  
 14. Ecclesiam spirituales claves datas esse. 58  
 15. Ecclesiam suum constare ius, ut hæreticos auxilio brachij secularis, redire cogat ad fidem. ibidem  
 16. Penes Ecclesiam spirituale potestatis excommunicandi esse. 60  
 17. Hæreses uelut samenta inutilia, ab Ecclesia rescindi. 61